

VISTO que por EXP-ART-ME 25180/2025, el Director del Departamento Artes Visuales Sede Aguilares, solicita el llamado a Inscripción de Interesados al Programa de Formación de Recursos Humanos - Área Profesional- en la Cátedra "Taller II" de la Carrera Licenciatura en Artes Visuales, del citado Departamento; y

CONSIDERANDO:

Que la presentación se ajusta al Reglamento del Programa de Formación de Recursos Humanos Áreas Estudiantil y Profesional (RES-ART-DD 2994/2025)

Que Secretaría Académica aconseja a la Sra. Decana se haga lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento Artes Visuales –Sede Aguilares;

Que corresponde se dicte acto administrativo;

POR ELLO.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES-UNT-

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Llamar a Inscripción de Interesados al Programa de Formación de Recursos Humanos como a continuación se detalla:

Carrera: Licenciatura en Artes Visuales DAVA

Cátedra	Área Prof.	Área Estud	Comisión Evaluadora Titular	Comisión Evaluadora Suplente
TALLER II	1	0	Prof. Ricardo Miguel Sánchez Prof. Néstor Antonio Mercado	Prof. Carlos María Martínez

ARTICULO 2º .-Hágase saber. Cumplido siga al Departamento Artes Visuales --Sede

Aguilares a sus efectos.-

G.V

Resolución Nº: RES - ART - DD - 9516 / 2025

Hoja de firmas